

Auchan

A TUDATOS VÁLASZTÁS

Érvényes: 2024.01.18.–02.07.

Online
ajánlatok



Készítsd fel
autód
tudatosan
a télre!



18 490^{Ft}

**AUCHAN KEDVENC
GÉPJÁRMŰ INDÍTÓ
AKKUMULÁTOR**

12 V, 45 Ah, J+

19 990 Ft

12 V, 50 Ah, J+

23 990 Ft

12 V, 55 Ah, J+



Készítsd fel
autód
tudatosan
a télre!

-21%

~~6 990^{Ft}~~
5 490^{Ft}

**AKKUMULÁTOR
TÖLTŐ**
12 V, 6 A
9 900 Ft
**SMART
AKKUMULÁTOR
TÖLTŐ**
6/12 V, 3,8 A



-40%

~~4 199^{Ft}~~
2 490^{Ft}

INDÍTÓKÁBEL
200 A
3 490 Ft
400 A
4 990 Ft
600 A



-33%

~~2 990^{Ft}~~
1 990^{Ft}

**AUCHAN KEDVENC
AUTÓS IZZÓSZETT**
H4 vagy H7, 30 db-os



-40%

**SZÁMOS
AUCHAN KEDVENC
IZZÓ**

A polcon feltüntetett ár már tartalmazza a kedvezményt!



699^{Ft}

**AUCHAN KEDVENC
JÉGOLDÓ SPRAY**
750 ml, 932 Ft/l



-30%

SZÁMOS JÉGPAPARÓ
A polcon feltüntetett ár már tartalmazza a kedvezményt!



Bizalomkártyával:
-30%

**SZÁMOS TÉLI
ÉS 4 ÉVSZAKOS
GUMIABRONCS**

A kedvezmény a polcon feltüntetett árból, a pénztárnál kerül levonásra.



Bizalomkártyával:
9 990^{Ft}

**ROMBUSZ MINTÁS
HÓLÁNC PÁRBAN**
többféle méret,
9 mm-es láncszemek



Bizalomkártyával:
449^{Ft}

**PREVENT
ZÁRJÉGOLDÓ
VAGY KENTAUR
ZÁROLAJZÓ
JÉGOLDÓ AEROSZOL**
50 ml, 8980 Ft/l



-24%

~~11 209 Ft~~
8 490 Ft

VALVOLINE ALL-CLIMATE MOTOROLAJ
10W-40, 4 l, 2 123 Ft/l

9 490 Ft
10W-40, 5 l, 1 898 Ft/l

9 900 Ft
15W-40, 4 l, 2 475 Ft/l



2 499 Ft

AUCHAN KEDVENC FAGYÁLLÓ HÚTÓFOLYADÉK
G12, -35 °C,
5 kg, 500 Ft/kg

699 Ft
G12, -35 °C, 1 kg



-31%

~~2 899 Ft~~
1 999 Ft

JPAUTO ADBLUE KARBAMID, DIESEL KATALIZÁCIÓS ADALÉK
kiöntővel,
5 l, 400 Ft/l

3 999 Ft
10 l, 400 Ft/l



-26%

~~6 089 Ft~~
4 490 Ft

AUTÓKOMPRESSZOR
Ft/szett, 12 V, 2500 PSI



2 999 Ft

B TÍPUSÚ ELSŐSEGÉLY SZÖVEG TASAK VAGY DOBOZ
Ft/szett



-30%

~~1 299 Ft~~
899 Ft

TÉLSZÉLVÉDŐTAKARÓ
Ft/db, 130x60 cm
949 Ft
Ft/db, 150x70 cm
999 Ft
Ft/db, 160x85 cm



-38%

~~1 779 Ft~~
1 099 Ft

ASTONE MILLER SZILIKON SPRAY
300 ml, 3 663 Ft/l



~~1 359 Ft~~

-37%

Bizalomkártyával:
849 Ft

IONCSERÉLT VÍZ
20 microsiemensnél kisebb vezetőképesség, 5 l, 272 Ft/l
Bizalomkártyával:
170 Ft/l



~~849 Ft~~

-29%

Bizalomkártyával:
599 Ft

AUCHAN TIPP MICROFIBER TÖRLŐKENDŐ
30x35 cm, 5 db/csomag,
170 Ft/db
Bizalomkártyával:
120 Ft/db



Bizalomkártyával:
3 890 Ft

GUMISZŐNYEG GARNITÚRA
peremes vagy textilbetétes



-35%

**SZÁMOS
LA PALOMA
FRESH BOX,
PARFUM
ÉS WOODY
ILLATOSÍTÓ**

A polcon feltüntetett
ár már tartalmazza
a kedvezményt!



-30%

**SZÁMOS VALEO
ABLAKTÖRLŐ LAPÁT**

A polcon feltüntetett
ár már tartalmazza
a kedvezményt!



-27%

~~1099 Ft~~
799 Ft

**COLOR MIX
AUTÓJAVÍTÓ STIFT**
Ft/db, többféle



1719 Ft

**HOLTS
JÉGOLDÓ
SPRAY**
600 ml, 2865 Ft/l



1569 Ft
**FÉK- ÉS
KUPLUNG TISZTÍTÓ
SPRAY**
600 ml, 2615 Ft/l



-25%

**SZÁMOS SHERON
AUTÓÁPOLÁSI
TERMÉK**

A polcon feltüntetett
ár már tartalmazza
a kedvezményt!



-21%

~~2 299 Ft~~
1799 Ft

**BENZINES
KANNA**
Ft/db, 5 l
2 999 Ft
Ft/db, 10 l
4 999 Ft
Ft/db, 20 l



-30%

**SZÁMOS SONAX
AUTÓÁPOLÁSI TERMÉK**
A polcon feltüntetett
ár már tartalmazza
a kedvezményt!



Bizalomkártyával:
-25%

SZÁMOS DÍSZTÁRCSA
A kedvezmény a polcon
feltüntetett árból, a
pénztárnál kerül levonásra.



~~729 Ft~~

-45%

Bizalomkártyával:
399 Ft

**AUCHAN KEDVENC
SZARVASBŐR SZIVACS**
Ft/db



Bizalomkártyával:
699 Ft

**AUCHAN KEDVENC
GUMIPÓK**
kétféle

